
Hotel Krone 6060 Sarnen www.krone-sarnen.ch info@krone-sarnen.ch

Restaurant Jordan 6060 Sarnen www.restaurant-jordan.ch info@restaurant-jordan.ch

Hotel Metzgern 6060 Sarnen www.hotel-metzgern.ch hotel-metzgern@bluewin.ch

Hotel Obwaldnerhof 6060 Sarnen franziska.amstad@obwaldnerhof.ch

Café/Restaurant gschaffig 6060 Sarnen agi.bucher@bluewin.ch

Pappalappa/Muffi’s/Gasthaus zum Landenberg 6060 Sarnen www.muffis.ch info@muffis.ch

Schärme-Restaurant / Kurhaus am Sarnersee 6060 Sarnen www.schaerme.ch andrea.hofstetter@schaerme.ch

Molini Ristorante Pizzeria 6060 Sarnen www.molini.ch info@molini.ch

Aiola caffetteria e ristorante 6060 Sarnen www.ristorante-mediterraneo.ch aiola@bluewin.ch

Pizzeria da Mario 6060 Sarnen www.da-mario.ch willkommen@da-mario.ch

La Novità 6060 Sarnen la-novita@hotmail.com

Restaurant Seefeld, Sarnen 6060 Sarnen www.restaurantseefeld-sarnen.ch restaurant@seefeldpark.ch

Q-Die Beiz 6060 Sarnen www.q-diebeiz.ch q-diebeiz@hotmail.com

Gasthaus zur Linde 6060 Sarnen linde-sarnen@bluewin.ch

Pasta Razzi Sarnen 6060 Sarnen www.pastarazzi.ch office@pastarazzi.ch

Restaurant am Schärme 6060 Sarnen www.schaerme.ch andrea.hofstetter@schaerme.ch

Mardina Restaurant & Bar 6060 Sarnen www.mardina.ch info@mardina.ch

Gästehaus Alpina 6060 Sarnen www.alpina-frutt.ch info@alpina-frutt.ch

Kiosk Seefeld-Imbiss 6060 Sarnen www.seefeld-imbiss.ch info@seefeld-imbiss.ch

Mex-Bar 6060 Sarnen

Seehotel Wilerbad 6062 Wilen www.wilderbad.ch info@wilerbad.ch

MS Seestern + Gastro AG 6062 Wilen (Sarnen) www.ms-seestern.ch d.white@bluewin.ch

Gastro Wilen AG 6060 Sarnen www.ms-seestern.ch d.white@bluewin.ch

Restaurant Adler 6056 Kägiswil info@landgasthofadler.ch

Bergrestaurant Schwendi-Kaltbad 6063 Stalden www.kaltbad.ch info@kaltbad.ch

Berghotel Langis 6063 Stalden www.berghotellangis.ch info@berghotellangis.ch

Restaurant Schwendi-Kaltbad GmbH 6063 Stalden (Sarnen) www.kaltbad.ch info@kaltbad.ch

Passhöchli-Beizli Glaubenberg 6063 Sarnen www.glaubenbergbeizli.ch hotel@roessli-sarnen.ch

Hotel Kreuz 6072 Sachseln www.hotel-kreuz.net info@hotel-kreuz.net

Hotel Engel 6072 Sachseln www.engel-sachseln.ch info@engel-sachseln.ch

Gasthaus Bahnhof 6072 Sachseln www.gasthausbahnhof.ch kontakt@gasthausbahnhof.ch

Café zumStein 6072 Sachseln www.cafe-zumstein.ch info@cafe-zumstein.ch

Berggasthaus Älggialp 6072 Sachseln www.aelggialp.info info@aelggialp.info

Frühstückspension Löwen 6072 Sachseln www.obwalden-tourismus.ch/hotel hotel-loewen-sachseln@bluewin.ch

Jugendstilhotel Paxmontana 6073 Flüeli Ranft www.paxmontana.ch info@paxmontana.ch

Restaurant Tschiferli 6073 Flüeli Ranft www.tschiferli.ch info@tschiferli.ch
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Hotel FlüeMatte 6073 Flüeli Ranft www.fluematte.ch hotel@fluematte.ch

Klausenhof 6073 Flüeli Ranft www.klausenhof.ch hotel@klausenhof.ch

Die Weinstube 6073 Flüeli Ranft www.dieweinstube.ch info@dieweinstube.ch

ZentrumRANFT 6073 Flüeli-Ranft www.zentrumranft.ch ursula.bruendler@zentrumranft.ch

Landgasthof Schlüssel 6055 Alpnach Dorf www.schluessel-alpnach.ch info@schluessel-alpnach.ch

Restaurant NUOVO Baumgarten 6055 Alpnach Dorf www.nuovo-baumgarten.ch ristorante@nuovo-baumgarten.ch

Restaurant Cançun 6073 Alpnach Stad www.cancun-mexikanisch.ch info@cancun-mexikanisch.ch

Ristorante Allegro DeK Gastro GmbH 6055 Alpnach Dorf www.allegro-alpnach.ch info@allegro-alpnach.ch

Restaurant & Bar MC One GmbH 6055 Alpnach Dorf p.coban-huber@hotmail.com

Kronen Bar 6055 Alpnach www.kronenbar.ch info@kronenbar.ch

Restaurant Alouette 6055 Alpnach Dorf www.alouettealpnach.ch alouette@pfisternalpnach.ch

Café  Ciao 6055 Alpnach Dorf www.caffeciao.com info@caffeciao.com

Camping Bachmattli 6053 Alpnachstad www.bachmattli.ch camping@bachmattli.ch

Gleis Drei Bistronomie 6053 Alpnachstad www.gleis-drei.ch info@gleis-drei.ch

Hotel Rössli 6053 Alpnachstad www.roessli-alpnach.ch info@roessli-alpnach.ch

Gasthaus Rose 6064 Kerns www.rose-kerns.ch info@rose-kerns.ch

Waldhaus Stöckalp 6067 Melchtal www.waldhausstoeckalp.ch info@waldhausstoeckalp.ch

Restaurant Alpenblick 6066 St. Niklausen www.restaurantalpenblick.ch nfo@restaurantalpenblick.ch

Cafe Pizzeria Steihuis 6064 Kerns www.cafesteihuis.ch cafe.steihuis@gmail.com

Restaurant zum Turm 6064 Kerns www.turmkerns.ch info@turmkerns.ch

Restaurant Nünalp 6067 Melchtal www.nuenalp.ch nuenalp@bluewin.ch

Alpwirtschaft Bettenalp 6064 Kerns www.bettenalp.ch alpwirtschaft.bettenalp@bluewin.ch

Bistro Stöckalp 6067 Melchtal www.waldhausstoeckalp.ch info@waldhausstoeckalp.ch

Berghotel Distelboden 6068 Melchsee-Frutt www.distelboden.ch info@distelboden.ch

Hotel Posthuis 6068 Melchsee-Frutt www.posthuis.ch hotel@posthuis.ch

Erzegg Frutt 6068 Melchsee-Frutt www.erzegg.ch bergrestaurant@erzegg.ch

Frutt'o Bene 6068 Melchsee-Frutt www.fruttobene.ch info@fruttobene.ch

Berghotel Bonistock 6068 Melchsee-Frutt www.bonistock.ch bonihorstgmbh@gmail.com

Berggasthaus Tannalp 6068 Melchsee-Frutt www.tannalp.ch info@tannalp.ch

Fischers Alpenhotel 6068 Melchsee-Frutt www.alpenhotel-frutt.ch info@alpenhotel-frutt.ch

Resto-Frutt AG 6064 Kerns www.alpenhotel-frutt.ch info@alpenhotel-frutt.ch

Hotel Bahnhof 6074 Giswil www.bahnhofgiswil.ch info@bahnhofgiswil.ch

Landgasthof Grossteil 6074 Giswil www.grossteil.ch info@grossteil.ch

Restaurant & Café Siesta 6074 Giswil www.siesta-giswil.ch toni.mazzone@rhone.ch

Ediths Alpenrösli 6074 Giswil www.ediths-alpenrösli.ch info@ediths-alpenrösli.ch

Bergrestaurant Mörlialp 6074 Giswil www.bergrestaurant-moerlialp.ch kiser.walter@bluewin.ch

http://www.fluematte.ch/
mailto:hotel@fluematte.ch
http://www.klausenhof.ch/
mailto:hotel@klausenhof.ch
http://www.dieweinstube.ch/
mailto:info@dieweinstube.ch
http://www.zentrumranft.ch/
mailto:ursula.bruendler@zentrumranft.ch
http://www.schluessel-alpnach.ch/
mailto:info@schluessel-alpnach.ch
http://www.nuovo-baumgarten.ch/
mailto:ristorante@nuovo-baumgarten.ch
http://www.cancun-mexikanisch.ch/
mailto:info@cancun-mexikanisch.ch
http://www.allegro-alpnach.ch/
mailto:info@allegro-alpnach.ch
mailto:p.coban-huber@hotmail.com
http://www.kronenbar.ch/
mailto:info@kronenbar.ch
http://www.alouettealpnach.ch/
mailto:alouette@pfisternalpnach.ch
http://www.caffeciao.com/
mailto:info@caffeciao.com
http://www.bachmattli.ch/
mailto:camping@bachmattli.ch
http://www.gleis-drei.ch/
http://www.roessli-alpnach.ch/
mailto:info@roessli-alpnach.ch
http://www.rose-kerns.ch/
mailto:info@rose-kerns.ch
http://www.waldhausstoeckalp.ch/
mailto:info@waldhausstoeckalp.ch
http://www.restaurantalpenblick.ch/
mailto:%20info@restaurantalpenblick.ch
http://www.cafesteihuis.ch/
mailto:cafe.steihuis@gmail.com
http://www.turmkerns.ch/
mailto:info@turmkerns.ch
http://www.nuenalp.ch/
mailto:nuenalp@bluewin.ch
https://www.bettenalp.ch/
mailto:alpwirtschaft.bettenalp@bluewin.ch
http://www.waldhausstoeckalp.ch/
mailto:info@waldhausstoeckalp.ch
http://www.distelboden.ch/
mailto:info@distelboden.ch
http://www.posthuis.ch/
mailto:hotel@posthuis.ch
http://www.erzegg.ch/
mailto:bergrestaurant@erzegg.ch
http://www.fruttobene.ch/
mailto:info@fruttobene.ch
http://www.bonistock.ch/
mailto:bonihorstgmbh@gmail.com
http://www.tannalp.ch/
mailto:info@tannalp.ch
http://www.alpenhotel-frutt.ch/
mailto:info@alpenhotel-frutt.ch
http://www.alpenhotel-frutt.ch/
mailto:info@alpenhotel-frutt.ch
http://www.bahnhofgiswil.ch/
mailto:info@bahnhofgiswil.ch
http://www.grossteil.ch/
mailto:info@grossteil.ch
http://www.siesta-giswil.ch/
mailto:toni.mazzone@rhone.ch
http://www.ediths-alpenrösli.ch/
mailto:info@ediths-alpenrösli.ch
http://www.bergrestaurant-moerlialp.ch/
mailto:kiser.walter@bluewin.ch


Landgasthof Zollhaus 6074 Giswil www.zollhaus-sachseln.ch genuss@zollhaus-sachseln.ch

Café Träumli GmbH 6074 Giswil cafe-traeumli@bluewin.ch

Seehuis 6074 Giswil www.chruitundchabis.ch info@chruitundchabis.ch

Restaurant Bahnhöfli 6078 Lungern www.bahnhofgiswil.ch info@bahnhofgiswil.ch

Grill- & Speise Restaurant Obsee 6078 Lungern www.obsee.ch camping@obsee.ch

Restaurant Cantina Caverna 6078 Lungern www.cantina-caverna.ch info@cantina-caverna.ch

Restaurant Kaiserstuhl 6078 Bürglen www.kaiserstuhl-lungernsee.ch info@kaiserstuhl-lungernsee.ch

LungernTurren Bahn AG 6078 Lungern brigitte.breisacher@alpnachnorm.ch

Café, Bar & More Elliott's 6078 Lungern www.elliottscafebar.com info@elliottscafebar.com

Emma's Hotel - Bed & Breakfast 6078 Lungern www.emmashotel.com info@emmashotel.com

Restaurant Schweizerhaus 6390 Engelberg www.schweizerhaus.ch wirtschaft@schweizerhaus.ch

Hotel Camping Eienwäldli 6390 Engelberg www.eienwaeldli.ch info@eienwaeldli.ch

Alpenclub 6390 Engelberg www.alpenclub.ch welcome@alpenclub.ch

Schweizerhof Engelberg 6390 Engelberg www.schweizerhof-engelberg.ch info@schweizerhof-engelberg.ch

Bänklialp 6390 Engelberg www.baenklialp.ch info@baenklialp.ch

Hess Asia Restaurant 6390 Engelberg www.hess-asia.ch info@hess-asia.ch

Ende der Welt 6390 Engelberg www.ende-der-welt.ch restaurant@ende-der-welt.ch

Hahnenblick 6390 Engelberg www.hahnenblick.ch info@hahnenblick.ch

sporting Park 6390 Engelberg www.sportingpark.ch info@sportingpark.ch

Jochpass 6390 Engelberg www.jochpass.ch info@jochpass.ch

Brunni-Bahnen Engelberg AG 6390 Engelberg www.brunni.ch christoph.braschler@brunni.ch

Restaurant s'Engelberg / Hotel Engelberg 6390 Engelberg www.hotel-engelberg.ch mail@hotel-engelberg.ch

Restaurant Tuifelstei 6390 Engelberg www.hotelcrystal.ch info@hotelcrystal.ch

Restaurant Wasserfall 6390 Engelberg www.restaurant-wasserfall.ch info@restaurant-wasserfall.ch

Rugghubelhütte SAC 6390 Engelberg www.rugghubel.ch info@rugghubel.ch

Panorama Restaurant Titlis 6390 Engelberg www.titlis.ch panorama@titlis.ch

Gourmindia Catering 6391 Engelberg www.gourmindia.com info@gourmindia.com

Kafikaufbar 6390 Engelberg www.kafikaufbar.ch info@kafikaufbar.ch

Ski Lodge Engelberg 6390 Engelberg www.skilodgeengelberg.com info@skilodgeengelberg.com

Ristorante Al Monastero 6390 Engelberg www.almonastero.ch info@hotelmiramonti.ch

Kebab House and more 6390 Engelberg www.kebabhouse-engelberg.ch kebabhouse.engelberg@gmail.com

Restaurant Ritz 6390 Engelberg www.gasthaus-gerschnialp.ch info@gasthaus-gerschnialp.ch

Hotel Central 6390 Engelberg www.central-engelberg.ch info@central-engelberg.ch

Restaurant Flühmatt 6390 Engelberg

Bergrestaurant Fürenalp 6390 Engelberg www.fuerenalp.chrestaurant uportmann@tep.ch

Gasthaus Schwand 6390 Engelberg
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Brunnihütte SAC 6390 Engelberg

Café und Apéro-Bar Laub 6390 Engelberg www.cafebarlaub.ch info@cafebarlaub.ch

PILATUS-BAHNEN AG 6010 Kriens www.pilatus.ch info@pilatus.ch
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